

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Hansjörg Schmidt  
 PKW Anhänger  
 Hübel 10  
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400338  
 Kundennr.: 50668  
 Datum: 5. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400202 vom 04.04.2022:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht			
			Externe Belegnr. TEL.:				
1	10074		<b>GEKA ENL 91 Lichtscheibe</b>	1	Stück	3,34	3,34
			GEKA ENL 91 Lichtscheibe H: 60 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
2	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b>	50	Stück	1,06	53,00
			BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg				
3	90182		<b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b>	1	Stück	49,90	49,90
			BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,74 kg				
4	40279		<b>Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN</b>	20	Stück	1,88	37,60
			Lasche und Ring verzinkt, Größe 1, 800 daN, mit Schrauben und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220400202</b>				<b>143,84</b>
			Lieferungsnr. DI220400370 vom 04.04.2022:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nuembrecht			

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400338

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40820		Externe Belegnr. W2123238: <b>Bügelschraube, M10</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	2,05	8,20
7	201581		<b>HESTAL Korbmutter m. Schraube</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	11,87	47,48
8	42205		<b>K 7,5-M, VK 70 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,26 kg	3	Stück	11,80	35,40
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400370</b>							<b>91,08</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>234,92</b>
19% MwSt.							44,63
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>279,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400338 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,718

## Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt  
 PKW Anhänger  
 Bahnweg 3  
 51588 Nümbrecht  
 Deutschland